Shi
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменения
в пункт 1 приложения 2 к
Закону Иркутской области
«О наделении органов
местного самоуправления
отдельными областными
государственными полно
мочиями в сфере труда»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
пункт 1 приложения 2 к Закону Иркутской области «О наделении органов
местного самоуправления отдельными областными государственными
полномочиями в сфере труда».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области Л.М. Берлина

J

ЗАКОН
ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 1 ПРИЛОЖЕНИЯ 2 К ЗАКОНУ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО СА
МОУПРАВЛЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫМИ ОБЛАСТНЫМИ ГОСУДАРСТВЕН
НЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ В СФЕРЕ ТРУДА»

Внести в пункт 1 приложения 2 к Закону Иркутской области от
24 июля 2008 года № 63-оз «О наделении органов местного самоуправле
ния отдельными областными государственными полномочиями в сфере
труда» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008,
№ 44, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области,
2009, № 13, т. 2; 2010, № 17, т. 1; Областная, 2013, 6 декабря) изменение,
заменив цифры «15» цифрами «9,2».

Настоящий Закон вступает в силу 1 января 2015 года, но не ранее
чем после дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

С.В. Ерощенко